
Tre dygtige pædagoger søges til Frisholm skole og
SFO.

Kom og vær med til at skabe gode fællesskaber for børnene i Frisholm skoles SFO.
Vi oplever vækst i børnetallet og søger derfor tre engagerede pædagoger til vores team af dygtige
pædagoger og medhjælpere på Frisholm skole. Der er tale om faste stillinger på 32 timer om ugen.
Hos os får du mulighed for at arbejde med anerkendende og tydelig pædagogik i professionelle
teams, hvor vi vægter fællesskaber, udeliv og kreativitet højt.
 
Som pædagog hos os bliver man tilknyttet en af vores indskolingsårgange 0.-2. klasse, hvor man
både arbejder som klassepædagog og som sfo-pædagog. Vi søger pædagoger, der står stærkt i
deres faglighed, som kan arbejde selvstændigt og dermed bidrage ind i fællesskabet og som har
noget på hjerte! Hvis du har specialpædagogisk erfaring, er det et plus, i det vi arbejder med stor
grad af inkluderende fællesskaber med Silkeborg kommunes vision om, at vi som folkeskole skal
være ”En skole, der kan mere for flere”. 
 
Om stillingerne
Vi tilbyder en arbejdsplads med engagerede kollegaer, løbende kompetenceudvikling og plads til
faglig sparring. Stillingerne ønskes besat snarest muligt og der er dermed løbende ansættelse.

Stillinger: 3 pædagoger med 32 timer/uge●

Arbejdsområder: SFO, skoletimer, morgenåbning, feriepasning m.m.●

Fokus: Anerkendende og udviklingsorienteret fritidspædagogik●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Kort fortalt om Frisholm Skole og SFO:
På Frisholm Skole arbejder vi ud fra et tydeligt værdigrundlag: anerkendelse, glæde, fællesskab,
kreativitet og faglighed. Vores ambition er, at børnene skal blive til nogen – og ikke blot til noget. Vi
lægger vægt på, at børnene oplever sammenhæng og tryghed mellem skole og fritid og vi gør os
umage med at finde spændende aktiviteter til børnene i fritiden. 
Vi har store udenomsarealer, som bruges aktivt i både undervisning og SFO – med gode
muligheder for leg, bevægelse og udeliv. Vi prioriterer ture, kreativitet og fællesskaber højt, og vi
bruger de lokale rammer tæt på skolen, bl.a. Themhallernes faciliteter og det nye Them outdoor
område. Samtidig har vi et udsyn mod verden gennem internationale samarbejder, bl.a. via
Erasmus+ og eTwinning, som giver inspiration og nye perspektiver til vores pædagogiske arbejde.
Vi glæder os til at høre mere fra dig.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Pædagogisk leder for indskoling og
fritid, Mai-Britt Holmgaard Jakobsen på tlf.: 28 15 86 95
Læs mere om Frisholm Skole og Fritidsdelen på skolens hjemmeside: frisholm-skole.aula.dk
Der vil være løbende ansættelsessamtaler med tiltrædelse hurtigst muligt.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

 

https://Frisholm-skole.aula.dk
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